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РАСПИСАНИЕ УСТАНОВОЧНОЙ СЕССИИ 3 КУРСА 
Борисоглебского дорожного техникума 

(заочное отделение с 30.09.2019 -  05.10.2019 г.)

Дни Часы занятий Группа 3111 Группа 3121

П
он

ед
ел

ьн
ик

30
.0

9.
20

19

1-2
3-4 Инженерная графика 403 

Зайцева Н.Н.
МДК 02.01 Автом. и тракт.зю 

Попов П.Н.
5-6 Математика 210 

Кузнецова О.П.
История 229 
Г ордиенко Е. А.

7-8 Основы философии 230 
Камалова В.А.

Инженерная графика 403 
Зайцева Н.Н.

В
то

рн
ик

01
.1

0.
20

19

1-2 История 229 
Гордиенко Е.А.

Материаловедение 312 
Дегтярева Н.П.

3-4 Г еология 206 
Малинников А.Н.

Материаловедение 312 
Дегтярева Н.П.

5-6 Геодезия 40з 
Зайцева Н.Н.

Математика 210 
Кузнецова О.П.

7-8

С
ре

да
02

.1
0.

20
19

1-2 Электротехника 210 
Кузнецова О.П.

Техническая механика 425 
Ледовских А.С.

3-4 Техническая механика 425 
Ледовских А. С.

Информатика 320 
Сальникова Ю.А.

5-6 Техническая механика 425 
Ледовских А.С.

Электротехника 210 
Кузнецова О.П.

7-8



Ч
ет

ве
рг

03
.1

0.
20

19
1-2 Информатика 320 

Сальникова Ю.А.
МДК 02.01 Автом. и тракт.зю 

Попов П.Н.
3-4 Г еодезия 40з 

Зайцева Н.Н.
Электротехника 210 

Кузнецова О.П.
5-6 Электротехника 210 

Кузнецова О.П.
Основы философии 230 

Камалова В.А.
7-8

П
ят

ни
ца

04
.1

0.
20

19

1-2 Материаловедение 105 
Михайлова З.Д.

МДК 02.01 Автом. и тракт.зю 
Попов П.Н.

3-4 Материаловедение 105 
Михайлова З.Д.

Инженерная графика 403 
Зайцева Н.Н.

5-6 Г еология 206 
Малинников А.Н.

Электротехника 210 
Кузнецова О.П.

7-8

С
уб

бо
та

05
.1

0.
20

19

1-2
3-4
5-6
7-8

Заведующий заочным отделением А.Н. Титов



РАСПИСАНИЕ УСТАНОВОЧНОЙ СЕССИИ 3 КУРСА 
Борисоглебского дорожного техникума 

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям) 
(заочное отделение с 14.10.2019 -  19.10.2019 г.)

Дни Часы занятий Группа 3101

П
он

ед
ел

ьн
ик

14
.1

0.
20

19

1-2

3-4 Орг. и технолог, отрасли 210 
Служеникина Л.Н.

5-6 ДОУ 2з2 
Бледных С.Р.

7-8 Психология общения 314я 
Изусина С.В.

В
то

рн
ик

15
.1

0.
20

19

1-2 Математика 210 
Кузнецова О.П.

3-4 Инф. технологии 315 
Передерина Н.В.

5-6 Статистика 315 
Передерина Н.В.

7-8

С
ре

да
16

.1
0.

20
19

1-2 Основы бух. учета 423 
Юшкова Н.Н.

3-4 Основы бух. учета 423 
Юшкова Н.Н.

5-6 Теория эконом, анализа 315 
Передерина Н.В.

7-8 Основы философии 230 
Камалова В.А.



Ч
ет

ве
рг

17
.1

0.
20

19

1-2 История 229 
Г ордиенко Е. А.

3-4 Основы бух. учета 423 
Юшкова Н.Н.

5-6
7-8

П
ят

ни
ца

18
.1

0.
20

19

1-2 Основы бух. учета 423 
Юшкова Н.Н.

3-4 Орг. и технолог, отрасли 210 
Служеникина Л.Н.

5-6 Статистика 315 
Передерина Н.В.

7-8

С
уб

бо
та

19
.1

0.
20

19

,

1-2

3-4

5-6

7-8

Заведующий заочным отделением А.Н. Титов


